
1 
 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  -  

Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) Tel. 0941/957831 

 

Capo d’Orlando, 22/02/2022 

 

 

 
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione istanze Progettista e Collaudatore – riservato al personale 

interno - nell’ambito del Progetto “Ambienti per la didattica digitale integrata” - Piano 

nazionale per la scuola digitale (PNSD) spazi e strumenti digitali per le STEM. 

CUP: G19J21012500001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot. n. 10812 del 13/05/2021, emanato nell’ambito dell’azione #4 “Ambienti per la 

didattica digitale integrata” del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD) con la finalità di realizzare 

spazi laboratoriali, completi di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

Vista la nota prot. n. 44923 del 16/11/2021 relativa all’ammissione al finanziamento di questa scuola a seguito 

dello scorrimento della graduatoria; 

  Visto il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della   Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

  Visto l'avviso prot. n. 4415 del 14/02/2022, relativo al reclutamento tra il personale interno di n. 1 figura  

per lo svolgimento dell’attività di Progettista e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di  Collaudatore 

nell’ambito del progetto “Ambienti per la didattica digitale integrata” - Piano nazionale per la scuola digitale 

(PNSD) spazi e strumenti digitali per le STEM relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 10812 del 

13/02/2021; 

Viste le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle; 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

a) di costituire la commissione valutatrice per l'affidamento degli incarichi di cui all'oggetto; 

 

b) di nominare, quali componenti la commissione giudicatrice, i Sigg.: 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/meps22000l@istruzione.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/meps22000l@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/www.liceoluciopiccolo.edu.it




2 
 

- Presidente Luciano Armeli 

- Segretario Guglielmo Lacava 

- Commissario Loredana Tindiglia 

 

c) di richiedere ai componenti individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell'inizio delle operazioni di valutazione; 

 

d) di convocare la commissione per la valutazione delle istanze giorno 22/02/2022 alle ore 12:30. 

 

 

                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Margherita GIARDINA 

(firma autografa omessa ai sensi 

               dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 

 
 


